I N D E X.

- Dilectionis mutuae symbolum, est participatio de vno pane. Vnus enim panis, vnum corpus multi sumus 125. 126
- Dilectionis nos admonet clausula quintae Petitionis, sicut & nos remittimus debitoribus nostris 104
- Dilectio proximi tegit aliorum infirmitates 104
- Disciplina necessaria, vt obtemperemus Legi Dei: vitemus poenas: non turbemus alios: sit pedagogia in Christum 30. 51
- Disciplina, non est iusticia coram Deo: nec impletio Legis 30
nec meretur remiss. peccatorum ead.
- Disciplina possibilis, etiam non tenatis 50
- Disciplina quae nominetur 50
- Discrimen Legis & Euangelij vbi conspiciatur 88
- Discrimen naturarum & proprietatum in Christo manet in omnem perpetuitatem, etiam post glorificationem 78
- Distinctionem dominiorum confirmat septimum Praeceptum 42
- Ditescere volens incidit in laqueos diaboli 103
- Docere verbum Dei, opus Praecepti 31
- Docilitas quid, 44
virtus 8. Praecepti ead.
- Doctores Ecclesiae sunt testes & propagatores doctrinae 130
- Doctrinae formam certam & simplicem, fidei analogam tenere debent omnes in Ecclesia docentes 4
- Doctrina comprehensa monumentis prophetis & apostolicis est sola & vera doctrina Dei 131
- Doctrina Legis & Euangelij integra & incorrupta, in sola Ecclesia traditur 130
- Donatio* 116
- Dolor & pavor animi in vera contritione oritur sensu irae Dei & metu poenarum 111
- Dolor ortus ex Lege, efficit tantum seruilem timorem 110
- Domini Nostri appellatio monet de applicatione beneficiorum 67
- Donatio bonorum est gratia positua 96
- Donatio S. Sancti offertur omnibus: exhibetur tantum credentibus 20. 21
- Dubitatio de Deo est peccatum mortale: in renato repugnante est veniale 21
- Dubitationem pontificiam refutat articulus de remissione peccatorum 85
- Dubitationi opponitur vox AMEN 107

E.

- ERRATA, peccatum 6. Praecepti 41
- Ecclesia catholica colligitur omnibus locis & temporibus vbiunque sonat vox Prophetica & Apostolica 84
- Ecclesia cur exerceatur calamitatibus 115. 116
- Ecclesia distinguitur à ceteris gen-

111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200

I N D E X.

- gentibus per Sacramenta 119
 Ecclesia est peculiaris populus Christi 68
 pro Ecclesiae collectione gratias agimus filio Dei in actione coenae 125
 Ecclesiae consummatio fiet in vniuersali resurrectione 100
 Ecclesiae delicta atrociter punit Deus, propter suam iusticiam: propter exemplum: & ut multi reuocentur ad poenitentiam 116
 Ecclesiae inferendi sunt omnes saluandi 122
 Ecclesiae membra habent communionem inter se doctrinae & beneficiorum spiritualium 85
 Ecclesiae protectio est actio naturae diuinæ in Christo, sed tribuitur toti personae 69
 Ecclesiae status est imago humilitatis Christi 72
 Ecclesiae umbraculum, Filius Dei 118
 Ecclesia, hæreditas Christi æterna 67
 Ecclesia defenditur: liberatur: regitur: sanctificatur: resuscitatur à Christo 67
 Ecclesiam oportet conformem fieri imaginis Filij 72
 Ecclesia non est alligata ad personas: loca: tempora: ordinariam successionem: sed ad verbum 82. 84
 Ecclesia non est vnius temporis 82
 Ecclesia, quomodo catholica dicatur 84
 Ecclesia quomodo sit sancta, cum in sanctis sit multum sordium 83. 84
 Ecclesia recipit baptismum tanquam membrum suum 121
 Ecclesia sancta dicitur, per synecdochen 83
 Ecclesia seruetur mirabiliter in cruce & afflictionibus 94
 Ecclesia sola agnoscit essentiam & voluntatem Dei sicut se patefecit 93
 Ecclesia sola habet facta inuisitata extra naturæ ordinem, quæ nulla creatura imitari potest 129
 Ecclesia visibilis quid sit 82
 Educandi liberi in doctrina & disciplina Domini 35
 Effectum verbi Dei petimus in secunda petitione 100
 101
 Eleemosynæ distributio publica fiebat olim ad coenam Domini 123
 Eleuatio panis consecrati in sublime, supersticiosa 127
 Emphasis in voce Debitorum 104
 Emphasis in voce Pater Noster 98
 Enumerationem delictorum mereri remiss. peccator. error papistarum 112
 Enumeratio omnium & singulorum delictorum nec possibilis, nec necessaria 112. 114
 ἐπιεικεία in tolerandis infirmitatibus parentum Magistratum 36
 ἐπιεικεία quid 39
 virtus 5. Præcepti 38
 Epicurei furores 27
 pugnant